

L Møller Holding ApS

Bækbyvej 14, Husby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 34 08 38 86

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Lars Emil Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L Møller Holding ApS Bækbyvej 14 Husby 6990 Ulfborg CVR-nr.: 34 08 38 86 Stiftet: 16. december 2011 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Lars Emil Møller, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Associerede virksomheder	Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S, Holstebro Vemb Byg ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i de associerede virksomheder Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S, hvis aktivitet består i murer- og entreprenørarbejde samt Vemb Byg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2019/20 udgjort et overskud på 653 t.kr. mod et overskud sidste år på 598 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 671 t.kr. mod et overskud sidste år på 628 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.403 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,3 % af de samlede aktiver på 1.747 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	653.122	597.534
Administrationsomkostninger	-5.650	-6.715
Resultat før finansielle poster	647.472	590.819
Andre finansielle indtægter	48.676	63.176
Finansielle omkostninger	-25.514	-25.779
Resultat før skat	670.634	628.216
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	670.634	628.216
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.140	0
Overføres til overført resultat	661.494	628.216
Disponeret i alt	670.634	628.216

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.232.163	520.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.232.163	520.476
Anlægsaktiver i alt	1.232.163	520.476
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	222.574	832.463
Tilgodehavender i alt	222.574	832.463
Likvide beholdninger	292.288	15.440
Omsætningsaktiver i alt	514.862	847.903
Aktiver i alt	1.747.025	1.368.379

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.140	0
4	Overført resultat	1.313.812	652.319
	Egenkapital i alt	<u>1.402.952</u>	<u>732.319</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.806	629.560
	Anden gæld	307.767	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.073</u>	<u>636.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>344.073</u>	<u>636.060</u>
	Passiver i alt	<u>1.747.025</u>	<u>1.368.379</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2020	30/9 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	387.206	387.206
Kostpris 30. september	387.206	387.206
Nedskrivninger 1. oktober	-643.982	-1.241.516
Årets resultat	653.122	597.534
Opskrivninger 30. september	9.140	-643.982
Modregnet i tilgodehavender	835.817	777.252
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	835.817	777.252
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.232.163	520.476
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S	Holstebro	49,0 %
Vemb Byg ApS	Holstebro	48,8 %
	30/9 2020	30/9 2019
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	9.140	0
	9.140	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	652.318	24.103
Årets overførte resultat	661.494	628.216
	1.313.812	652.319

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 6 t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders bankgæld. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.
